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kommen, das ihn auszeichnet, hat mich dann F. Güter­
bock durch eine Abschrift erfreut.

Heinrich VI. beschützt das Kanonikat, den Prior und 
die Kanoniker mit ihrem Besitze; befreit sie, ihre 
Kirchen und Leute von städtischen, gräflichen und 
weiteren Auflagen; befiehlt den Consuln von Spello, 
Assisi, Foligno und Bevagna, den Klagen des Priors, 
der Kanoniker und der Geistlichen, deren Kirchen 
zum Kanonikat gehören, in Monatsfrist gerecht zu 
werden; ermächtigt die Kläger, sich in den Besitz 
eines Streitobjects zu setzen, wenn der Verklagte 
sich nicht stellt; verbietet, Kanoniker und Geist­
liche ohne Zustimmung des Priors und der Kano­
niker zu ernennen.

1187 Februar 9, Foligno.
Heinricus sextus divina favente clementia Romanorum 

rex augustus.
Creditum nobis a deo regie dignitatis officium nostram 

ammonet sollicitudinem, ut ecclesias dei et ecclesiasticas 
personas pio benignitatis nostre favore clementer respicien­
tes contra iniquas infestantium importunitates tuitionis 
nostre patrocinium ipsis apponere studeamus. Eapropter 
notum facimus universis imperii fidelibus, tam presentibus 
quam futuris, quod nos intuitu eterne retributionis canoni­
cam beate Marie de Spello, priorem et fratres, tam pre­
sentes quam eorum successores, cum omnibus ecclesiis bonis 
ac possessionibus, quas in presentiarum habent vel in poste­
rum auctore deo iusto acquisitionis titulo poterunt adipisci, 
in nostre protectionis defensionem recepimus. Ipsam quoque 
canonicam cum ecclesiis suis, cum canonicis, clericis eorumque 
familiis, que videlicet in ipsorum domibus cum eis manen­
tes necessaria ipsis amministrant, cum cunctis etiam pos­
sessionibus suis ab omnibus exactionibus, datis et collectis, 
angariis et perangariis consulum, potestatum et commu­
nium, comitum, capitaneorum, nobilium et valvassorum 
liberam reddimus et penitus absolutam. Consulibus itaque 
et potestati Spellensium, Assisiensium, Fulgineorum et Be­
vaniensium tam presentibus quam futuris in perpetuum 
districte per gratiam nostram et sub debito fidelitatis pre­
cipiendo mandamus, ut de omnibus querimoniis, quas prior 
vel canonici Spellensis ecclesie prenominate vel clerici eccle­
siarum suarum ipsis proponere voluerint, infra unum mensem 
plenam eis faciant iusticiam. Quodsi forte adversarii eorum 
ad rationem venire contempserint, ipsi prior et canonici et